

## پیرا پزشکی - \$1,000 نوع

بعد از آسپیدگی یا بیماری، شما با معرفی پزشک، تحت پوشش این پزشکان پیرا پزشکی هستید.

فیزیوتراپیست، متخصص کایروپراکتیک، متخصص کاپروپاد دارای مجوز، متخصص ماساژ درمانی، متخصص استخواندرمانی، متخصص پنا، متخصص طب سوزنی، گفتاردرمانگر، متخصص طب طبیعی یا کاردرمانی

## طرح سلامت

## دانشجویان بینالمللی

ارائه شده توسط studentVIP

## آزمایش پزشکی و تصویر برداری

تصویر برداری	آزمایشات آزمایشگاهی	آزمایش STI
اشعه ایکس، سیتی اسکن، MRI و سایر تصویربرداریهای پزشکی مورد نیاز برای تشخیص و درمان یک آسپیدگی یا بیماری.	آزمایش خون و سایر آزمایشات پزشکی مورد نیاز برای تشخیص و درمان آسپیدگی یا بیماری.	مراجعه به پزشک و آزمایشات آزمایشگاهی برای غربالگری و درمان عفونتها/بیماریهای مقاربتی.

## بارداری - \$25,000

بارداری	سقط جنین	سقط
مراجعه به پزشک، سونوگرافی و سایر مراقبتهای پزشکی پیش از زایمان. فقط در صورتی واجد شرایط هستید که بارداری بیشتر از 30 روز قبل از تاریخ شروع بیهنامه شروع نشده باشد.	مراجعه به پزشک یا بیمارستان در صورتیکه دچار سقط جنین شدهاید.	سقط جنین در هر سال بیمه ای تحت پوشش طرح است 1

## سلامت روان

تراپی/مشاوره \$10,000	مشاوره بستری \$60,000 (حد اکثر مبلغ در طول عمر)	مشاوره بستری \$60,000 (حد اکثر مبلغ در طول عمر)	مددکار اجتماعی \$500	مشاوره تروما
کلینیک بیمارستان سرپایی به دلیل شرایط اضطراری یا معرفی یک پزشک.	اگر در طول بستری شدن در بیمارستان تحت مراقبت یک روانپزشک هستید.	بستری شدن در بیمارستان.	مراجعه به مددکار اجتماعی دارای مجوز برای مشاوره.	حداکثر 6 بار مراجعه به درمانگر دارای مجوز برای مشاوره بعد از یک رویداد آسیبزا.

## دندانپزشکی اورژانسی

دندانپزشکی تصادفی	دندانپزشکی اورژانسی	کشیدن دندان عقل
حداکثر تا \$4,000	حداکثر تا \$1,000	\$100 به ازای هر دندان

## دندانپزشکی - حد اکثر \$600

معاينه	جرمگیری	ایکس ری	پر کردن	کشیدن
100% تحت پوشش است. 1 بار در هر سال بیمه ای	80% تحت پوشش است. 2 واحد در هر سال بیمه ای	80% تحت پوشش است		

## حمل و نقل

تاکسی Rideshare/125\$	آمبولانس \$10,000	رفت و آمد خانواده \$5,000	بازگشت به کشور \$20,000	دفن/سوزاندن در کشور میزبان - \$20,000	حمل و نقل موایی \$300,000
هزینه حمل و نقل برای رفتن به بیمارستان.	حمل و نقل اورژانسی یا آمبولانس به بیمارستان.	اگر برای بیش از 7 روز در بیمارستان بستری باشید، 2 نفر از اعضای اصلی خانواده تحت پوشش قرار میگیرند تا بتوانند با پرواز به بالین شما بیایند. 1,500\$ اضافی برای هزینههایی مانند اقامت.	بلیط هوایما در صورتیکه بیمار یا آسپیدیده باشید و لازم باشد که به خانه بازگردید (همراه با متصدی پزشکی در پرواز) این مزایا بازگرداندن جسد فرد متوفی را نیز پوشش میدهد.	در صورت انتخاب دفن یا سوزاندن بقایای جسد در کشور میزبان، این مزایا تا سقف اعلام شده هزینه ها را پوشش میدهد.	در صورت نیاز به استفاده از آمبولانس هوایی اگر بیمار هستید یا آسپیدهباید.

## سفر

داخل کانادا	خارج از کانادا	وطن
پوشش شما در سراسر کانادا فعال است.	پوشش شما در خارج از کانادا فعال است به شرط اینکه" الف) بیش از 50% از کل دوره پوشش در کانادا سپری شود " ب) سفر به آمریکا به 30 روز در هر سفر محدود شود	روز از پوشش بیمه پزشکی زمانیکه فقط برای اهداف تحصیلی به وطن خود مراجعه میکنید 30

## تصادف

فوت تصادفی \$50,000	فوت در وسیله حمل و نقل عمومی
اگر به دلیل یک اتفاق پیشبینینشده فوت کنید.	اگر به دلیل یک تصادف پیشبینینشده در هوایما یا سایر روشهای حمل و نقل عمومی فوت کنید حداکثر تعهد - \$1,250,000

## حد اکثر پوشش کلی: \$5,000,000 (مگر اینکه خلاف آن قید شده باشد)

## نکات مهم پوشش بیمه

ما بیماریهایی را پوشش میدهم که از قبل وجود داشته باشند؛ از روز 1 پوشش!

بهترین پوشش برای درمان سلامت روان

بزرگترین شبکه ارائهدهندگان پزشکی در سراسر کانادا که بیمه را میپذیرند (بدون نیاز به پرداخت هزینه از جیب!)

پوشش برای فعالیتهای ورزشی

## پزشکی و سلامت

پزشک/جراح/متخصص	بیمارستان	فیزیکی سالانه	پرستار خصوصی	مشاوره (بیهوشی)	مشاوره پیشگیری از بارداری	مشاوره آکنه	واکسیناسیون \$100/نوع	معاينه چشم \$100	درمان زگیل	خدمات آموزشی در صورت بستری شدن در بیمارستان
مراجعه به پزشک برای مشاوره و تشخیص پزشکی یا تجویز دارو برای یک بیماری یا آسپیدگی. به عنوان مثال عفونت گوش، گلودرد، سرماخوردگی و آنفولانزا، سردرد، معده درد و سایر دغدغه های سلامت.	مراجعه به بخش اورژانس بیمارستان یا پذیرش در بیمارستان در طول یک وضعیت اضطراری پزشکی. اگر آسپیدگی یا بیماری شما اضطراری نیست و میتواند برای درمان منتظر بماند، لطفاً در صورت امکان از کلینیک یا مراقبت مجازی استفاده کنید.	تحت پوشش	حداکثر تا \$15,000	مراجعه به پزشک در خصوص تشخیص ADHD جدید یا قبلی.	مراجعه به پزشک برای تجویز داروی پیشگیری از بارداری.	مراجعه به پزشک یا متخصص پوست در صورت وجود نگرانی در مورد آکنه یا نیاز به تجویز دارو برای آکنه.	واکسنهایی که بهداشت عمومی برای جلوگیری از بیماری پیشنهاد میکند از قبیل واکسن آنفولانزا.	معاينه چشم برای بررسی بینایی شما.	\$500	\$20 در ساعت حداکثر تا 400

## تجهیزات و اقلام پزشکی

تجهیزات و اقلام پزشکی	اجاره عسای زیر بغل، ویلچر، آتل، عصا و غیره.
ساقبند فقط به دلیل آسپیدگی	\$1,000
عینک فقط به دلیل آسپیدگی	\$400
سمعک فقط به دلیل آسپیدگی	\$400
ارتز فقط به دلیل آسپیدگی	\$400
نقشه سرت یا خرابی دستگاه اصلاحی	\$1,000

## داروی تجویزی

داروهای تجویزی (فقط اضطراری)	تامین حداکثر 60-روزه داروی مورد نیاز فقط برای درمان یک آسپیدگی یا بیماری تحت پوشش.
لوازم دیابت حداکثر تا \$500	در صورت نیاز شما به نوار آزمایش، لانس یا سایر لوازم برای کمک به درمان دیابت.
لوازم اسه حداکثر تا \$500	در صورت نیاز شما به لوازم جهت کمک به درمان آسم.